Joncoux  Fiche produit

Sphering Company PURGE AVEC JOINT SPI8J

NOUVEAU

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Avec/sans joints conduit fumée Oui

Matiére conduit intérieur INOX316
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Purge avec joint SPI8J

0071_CPR_0005

Purge avec joint

Les + produits :

- Bride de sécurité fournie avec chaque élément
- Systeme étanche
- Joint & lévre monté en usine

- Montage et démontage facile

Applications

Référence Diametre intérieur
409235 350
409240 400
409245 450
402053 500
402054 550
402055 600

Systéme polyvalent :

Appareils de type C, B et B pression

- Tubage et raccordement :

Gaz (standard et condensation), fioul (standard et
condensation), bois, granulés

Pour bois blches : enlever le joint silicone pour l'installation
en dépression

- Conduit de fumée :

Gaz condensation et fioul condensation

Disponibilité
Sur demande uniquement
En stock
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement

Sur demande uniquement
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